
14/02/2015

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile BUSTO ARSIZIO - 4^ Prova Nazionale Master

Campionato italiano "Masters"

Cat.2 (50+) 1 23:22Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 101265 GIANNINI DANIELE1 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA05/04/64

 101707 BOSIO MARCO2 SCHERMABRESCIA srl18/03/61

 149771 CAPELLINI FABRIZIO3 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.05/11/61

 104216 SIRENA ANDREA4  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/05/62

 99983 DOUSSE CHRISTIAN5 Federazione SVIZZERA01/01/80

 104063 LUALDI FRANCO6 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ06/11/62

 99984 JEANDET PIERRE7 Federazione SVIZZERA01/01/80

 629442 MAZZOTTA MARCO8 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.31/10/62

 616544 MASINA CESARE9 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA01/04/65

 618897 MICHON GIORGIO10 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD23/02/62

 632033 OSTINO CARLO11 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.06/10/64

 103273 CARLUCCI FILIPPO12 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA26/08/64

 106440 ROVERE ENRICO13 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD18/03/60

 601879 RUGGIERO SABATINO14 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/07/62

 114847 FORNASERI VITTORIO15  SCHERMA TREVISO A.S.D.24/03/64

 665856 MAMELI ROBERTO16 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .22/02/60

 99985 LUY DOMINIQUE17 Federazione SVIZZERA01/01/80

 620006 QUAGLIA GIOVANNI18 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.04/07/58

 621686 MENOLASCINA RAFFAELE19 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/01/65

 638344 LANARI ILDO20 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.14/11/62

 613335 NICCOLINI SERRAGLI PIERO21 CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D.31/12/59

 135993 SARETTA MASSIMO22 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S24/05/62

 634484 DENUNZIO MAURIZIO23 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A05/03/61

 649835 DANDOLO LEONARDO24 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.05/06/60

 632058 MEREU BRUNO25 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.25/10/61
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FORNASERI VIT - TVCS (TREVISO)

OSTINO CARLO - TOCS (TORINO)
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Fioretto maschile BUSTO ARSIZIO - 4^ Prova Nazionale Master
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 149771 CAPELLINI FABRIZIO VICS Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  1

 101707 BOSIO MARCO BSSCA Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  3

 99983 DOUSSE CHRISTIAN EESUI Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  4

 616544 MASINA CESARE PCPT Qualificato 0,80  8  24  16 4 4  2

 101265 GIANNINI DANIELE SICUS Qualificato 0,80  8  23  15 5 5  2

 104216 SIRENA ANDREA TVCS Qualificato 0,67  8  28  20 6 6  1

 618897 MICHON GIORGIO PICIO Qualificato 0,67  5  26  21 7 7  1

 104063 LUALDI FRANCO VAPPR Qualificato 0,67  5  23  18 8 8  1

 632033 OSTINO CARLO TOCS Qualificato 0,60  5  23  18 9 9  4

 99984 JEANDET PIERRE EESUI Qualificato 0,60  5  21  16 10 10  3

 103273 CARLUCCI FILIPPO SICUS Qualificato 0,60  5  20  15 11 11  4

 99985 LUY DOMINIQUE EESUI Qualificato 0,60  4  22  18 12 12  2

 629442 MAZZOTTA MARCO COCOM Qualificato 0,60  1  15  14 13 13  3

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Qualificato 0,60 -1  18  19 14 14  4

 601879 RUGGIERO SABATINO TOCS Qualificato 0,40 -2  20  22 15 15  2

 114847 FORNASERI VITTORIO TVCS Qualificato 0,40 -2  14  16 16 16  3

 620006 QUAGLIA GIOVANNI TOCS Qualificato 0,40 -5  15  20 17 17  3

 621686 MENOLASCINA RAFFAELE TOCS Qualificato 0,33 -7  17  24 18 18  1

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,20 -8  14  22 19 19  2

 613335 NICCOLINI SERRAGLI PIERO FICSF Qualificato 0,20 -10  12  22 20 20  2

 665856 MAMELI ROBERTO PDIMP Qualificato 0,20 -10  12  22 20  4

 135993 SARETTA MASSIMO BOZIN Qualificato 0,17 -19  9  28 22 22  1

 634484 DENUNZIO MAURIZIO TORAM Qualificato 0,00 -14  15  29 23 23  1

 649835 DANDOLO LEONARDO MIMAL Qualificato 0,00 -15  10  25 24 24  4

 632058 MEREU BRUNO MIPIT Qualificato 0,00 -18  7  25 25 25  3
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Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ Prova Nazionale MasterFioretto maschile 23:22Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MENOLASCINA RAFFAELE 621686 3 0 2 V V 2  0,330 -7  17TOCS

 2 SIRENA ANDREA 104216 V 4 4 V V V  0,670  8  28TVCS

 3 CAPELLINI FABRIZIO 149771 V V V V V V  1,000  22  30VICS

 4 MICHON GIORGIO 618897 V V 2 V V 4  0,670  5  26PICIO

 5 DENUNZIO MAURIZIO 634484 3 3 2 3 3 1  0,000 -14  15TORAM

 6 SARETTA MASSIMO 135993 1 1 0 2 v4 1  0,170 -19  9BOZIN

 7 LUALDI FRANCO 104063 V 3 0 V V V  0,670  5  23VAPPR

 2Girone N.

 1 GIANNINI DANIELE 101265 V 3 V V V  0,800  8  23SICUS

 2 LANARI ILDO 638344 4 1 2 V 2  0,200 -8  14RMCS

 3 MASINA CESARE 616544 V V V V 4  0,800  8  24PCPT

 4 NICCOLINI SERRAGLI PIERO 613335 1 v3 3 3 2  0,200 -10  12FICSF

 5 RUGGIERO SABATINO 601879 2 4 4 V V  0,400 -2  20TOCS

 6 LUY DOMINIQUE 99985 3 V V V 4  0,600  4  22EESUI

 3Girone N.

 1 MEREU BRUNO 632058 1 2 0 3 1  0,000 -18  7MIPIT

 2 BOSIO MARCO 101707 V V V V V  1,000  19  25BSSCA

 3 QUAGLIA GIOVANNI 620006 V 1 1 3 V  0,400 -5  15TOCS

 4 MAZZOTTA MARCO 629442 V 0 V V 0  0,600  1  15COCOM

 5 JEANDET PIERRE 99984 V 3 V 3 V  0,600  5  21EESUI

 6 FORNASERI VITTORIO 114847 V 1 3 V 0  0,400 -2  14TVCS

 4Girone N.

 1 DOUSSE CHRISTIAN 99983 V V V V V  1,000  16  25EESUI

 2 OSTINO CARLO 632033 4 V V 4 V  0,600  5  23TOCS

 3 DANDOLO LEONARDO 649835 2 1 2 4 1  0,000 -15  10MIMAL

 4 MAMELI ROBERTO 665856 0 4 V 1 2  0,200 -10  12PDIMP

 5 ROVERE ENRICO 106440 1 V V V 2  0,600 -1  18MIAMB

 6 CARLUCCI FILIPPO 103273 2 3 V V V  0,600  5  20SICUS
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BUSTO ARSIZIO - 4^ Prova Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

23:21Stampa:Cat.2 (50+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BOSIO MARCO 18/03/61  101.707 10 BSSCA - SCHERMABRESCIA srl

CAPELLINI FABRIZIO 05/11/61  149.771 4 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.

CARLUCCI FILIPPO 26/08/64  103.273 28 SICUS - C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA

DANDOLO LEONARDO 05/06/60  649.835 152 MIMAL - C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.

DENUNZIO MAURIZIO 05/03/61  634.484 93 TORAM - CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FO

DOUSSE CHRISTIAN  99.983 9.999 EESUI - Federazione SVIZZERA

FORNASERI VITTORIO 24/03/64  114.847 151 TVCS -  SCHERMA TREVISO A.S.D.

GIANNINI DANIELE 05/04/64  101.265 5 SICUS - C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA

JEANDET PIERRE  99.984 9.999 EESUI - Federazione SVIZZERA

LANARI ILDO 14/11/62  638.344 89 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

LUALDI FRANCO 06/11/62  104.063 9.999 VAPPR - ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO A

LUY DOMINIQUE  99.985 9.999 EESUI - Federazione SVIZZERA

MAMELI ROBERTO 22/02/60  665.856 82 PDIMP - IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .

MASINA CESARE 01/04/65  616.544 112 PCPT - A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

MAZZOTTA MARCO 31/10/62  629.442 36 COCOM - COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.

MENOLASCINA RAFFAELE 29/01/65  621.686 130 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

MEREU BRUNO 25/10/61  632.058 68 MIPIT - A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

MICHON GIORGIO 23/02/62  618.897 48 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 

NICCOLINI SERR PIERO 31/12/59  613.335 63 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D.

OSTINO CARLO 06/10/64  632.033 25 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58  620.006 88 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

ROVERE ENRICO 18/03/60  106.440 78 MIAMB - NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD

RUGGIERO SABATINO 26/07/62  601.879 43 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

SARETTA MASSIMO 24/05/62  135.993 92 BOZIN - ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO 

SIRENA ANDREA 02/05/62  104.216 52 TVCS -  SCHERMA TREVISO A.S.D.
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